Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области

Администрация Мирошниковского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2025 года                                                                                                         № 5

Об утверждении  перечня мероприятий, в целях софинансирования субсидии для  обеспечения сохранения, использования  и популяризации объектов культурного наследия на территории Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района  Волгоградской области

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на 2025 год для  обеспечения сохранения, использования  и популяризации объектов культурного наследия :

1.      Утвердить прилагаемый перечень мероприятий для  обеспечения сохранения, использования  и популяризации объектов культурного наследия (приложение 1).

2.       Утвердить объемы  и источники финансирования мероприятий для  обеспечения сохранения, использования  и популяризации объектов культурного наследия (приложение 2).

3.       Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мирошниковского сельского поселения

 Котовского муниципального района

 Волгоградской области                                                                      Н.В. Михайлова

Приложение 1
 к постановлению администрации
Мирошниковского  сельского
поселения Котовского

муниципального  района
Волгоградской области
  от  24.01.2025 года N 5

Перечень мероприятий для  обеспечения сохранения, использования  и популяризации объектов культурного наследия.

	Наименование мероприятий
	Планируемые сроки реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	Проведение работ по сохранению объектов регионального значения

культурного наследия
1. Могила председателя колхоза «Красное знамя» А.А. Чумадина в с. Гордиенки
	в течении 2025 года
	Администрация Мирошниковского сельского поселения

Приложение 2
 к постановлению администрации
Мирошниковского  сельского
поселения Котовского

муниципального  района
Волгоградской области
  от  24.01.2025 года N 5

	Наименование мероприятия
	Федеральный бюджет

руб.
	Бюджет Мирошниковского сельского поселения

руб.
	Всего

руб.

	1
	Проведение работ по сохранению объектов регионального значения

культурного наследия:

Могила председателя колхоза «Красное знамя»                          А.А. Чумадина в с. Гордиенки
	208720,00
	23200,00
	231920,00